Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8660.130
LlokonbHbIN aganTep

CocTosiHue: 30.08.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8660.130 - LlokonbHbIX aganTtep 418 CUCTEMDI

Lokonen VX, nuctoBasi ctanb

For mounting twin castors 7495.000 to the VX base/plinth system.

DyHKUUN

ApT. N©
NcnonHeHune
MaTtepunan
Bec
YnakoBka

YkasaHue k apT. N2

Mopgxoant anga
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8660.130

AN ABONHbIX MOBOPOTHbIX POSINKOB
JlucTtoBas ctasnb

0,876 kr

4 wr.

danblw-naHenu Lokons, 60KOBbIe, Be3Ae, rAe ycTaHaBIMBaeTCA
OBOMHOW NOBOPOTHbIN POJSIUK.

B coyeTaHun ¢ ABOMHbIMUW MOBOPOTHLIMW POSIMKaMK AonycTumMas
BecoBasi Harpyaka cocTtasnset 3000 H.

ANs cucTeMbl Llokoneit VX, nuctoBas ctanb
0.872

0.877

94039910

4028177984783

EC000721

EC000721

27182003



