

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**VX 8660.130**

**Цокольный адаптер**

Состояние: 11.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8660.130 - Цокольный адаптер для системы цоколей VX, листовая сталь

For mounting twin castors 7495.000 to the VX base/plinth system.

## Функции

Арт. №	VX 8660.130
Исполнение	для двойных поворотных роликов
Материал	Листовая сталь
Вес	0,876 кг
Упаковка	4 шт.
Указание к арт. №	Фальш-панели цоколя, боковые, везде, где устанавливается двойной поворотный ролик. В сочетании с двойными поворотными роликами допустимая весовая нагрузка составляет 3000 Н.
Подходит для	для системы цоколей VX, листовая сталь
Вес нетто	0.872
Gross weight	0.877
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177984783
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003